ESTADO DO CEARÁ
Tÿ

) JK jí ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

<dèPEREIRO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.02.01/2020 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 , Centro, tel
(88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL N° 10.02.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEL A
SEREM DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, AO PROGRAMA ESF, CASA DE
APOIO E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, sendo
a fase de disputa de lances no dia 27/02/2020 as 08:30Horas (horário local). O referido
Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente
ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE.
Pereiro-Ce, 10 de fevereiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

f

/ -/
/

ERMILSONK>;S S/ÿJOS QUEIROZ

Pregoeiro

A

CNFJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250/3527-1260

Diário Oficial do Terca-felra
11 de Fevereiro de 2020

3 - Ano IV - N° 304
PereiroMUNiCMPiO

’Wt \í r%
r
TI

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.02.01/2020 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°
421, Centro, tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 10.02.01/2020, cujo objeto é
a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE
E DESCARTÁVEL A SEREM DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, AO
PROGRAMA ESF, CASA DE APOIO E SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO

DE PEREIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO, sendo a fase de disputa de lances no dia
27/02/2020 as 08:30Horas (horário local). O referido Edital poderá ser adquirido a
partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:00 às
12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 10 de
fevereiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

or
/'i

r

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto dc Vasconcelos, n“ 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KQCDDOKRN88QJFEOODOK8A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DM 1 T defevereirode202L órça-feira wvw.cforiodooortíeàte.oom.br36

CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL OE ITAREMA - RESULTADO DE
- TOMADA DE PREÇO U° 001/2020-3MPS - A Comedo Ponremcnte *•

Ucftação OJfrronlcn .«*InteressadosoRestadoda Hobittaçio, referenteâ Tomada doPreço NT*
001/2020-SMP3. ci*o OBJETO õ a Contra!v io do S«Y>çCL- de mcihoriaa fnfcldõonaL dc
kiteresse da Secretaria Municipal de Píoleçâo Socinl o Cld; <1nni ) tío Municijjio dn llarenta-CE
EWPRFSAS HABILITADAS: Ot- CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUIWO GOMES PARENTE
FILHO EKELI ME;02-DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA ME;
03- R3M CONSTRUÇÕES-RSM PESSOA EIREU; 04- CNT CONSTRUTORA NOVA TERRA
E1RELI; 05- WOROSERV CONSTRUÇÕES E PROJETOS EtRELL Fica a partir desta dali
Afcerío o Prazo P.ecursal, prevblo no artkjo 109, Inciso I. alinea "a"da Lei de íctoções vigente.
Mais in&rmações na Corrwssfiode lidtaçáo. na Praça Nossa Sonhara do Fafima. N*43. Centro
=0 no TeleW- '08} 3C67-1133. Narema-CE, 11 de Fevereiro de 2020. Inez Helena Braga-
Presidenteda ComissãodeLicitação.

ESTADO 00
HABILITAÇÃO

&jj* *§L
;í:_

negoctos@svm.com.br

#£xtremos mm
CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÔPOUS - EXTRATO DE
N- 001.'2020.01 ao 001/2020.18 - PREGÃO ELETRÓNICO W 001/2020 - O

Município de OuÍv<u>nõpo»3 toma Púbico ó Extraio de Conlrolos acima criando do Pregoo
cL-lrõrvco N* 001/2020 OBJETO: Regfetro do Preço; para Futuras o Eventuais Aquisições de
materialde expeditente destinados as dívarsasSerrotarias do >Ainfa>o <fe Qjiter«n6põlis-C£.
CONTRATADAS: R. DE L. ALVES - ME. CNPJ: 24 043 109W001-74 VALOR POR
SECRETARIA: Saúd*r RS 228.454.63; Asÿéncú: RS 120.981.94; Governo RS 62.369.82;
Educação. RS 37.991,54; Edur>çAorTUNO£3: RS 146.145,77; AgrtedUnr RS 13.744.37;
Cutiura: RS 22.236,88; Obras: RS 9.729.32 e >Aíb Ambteÿe RS 8.289,69. J G
FERREIRA - ME, CNPJ: 27 a21.B1t.tMX}1-00 VALOR POR SECRETARIA: Saúdo: RS
168.501.11: As:;::.tÿiscf.i: R$ B1.S17.27; Governo: RS 36 777.18; Educação: R$ 23.824,29;
EducaçãorFUNDEB: RS 60.552.71; ATricUHmr RS 8.769,45; Cullura- RS 9.610,54; Obras- RS
4.553,62 e Meio Ambiente: RS 5.738,59. VALOR GL08AL: RS 1.049.833.72 DATA DE
ASSINATURA: QS432/2020 PRAZO VIGÊNCIA: 31/12/2C20. SIGNATÁRIOS: Renan de Lliai

CPF: 019 126 003-74 e Jordana Guiman*-. Miranda Fenora. CPF: 020.395.933-73.
: Antonia Adendos Arceno Uma Rodrigues - Ortíenadora de Despesas.

ESTADO DO
“ONTRATOSC
M

ÁGUASDOVERÃOE
ASCRISESPÚBLICASCONTRATANTE

Quttarianópolis-CE,10de Fevereirode2020.

I de Maracanaú - Extrato de Ata de
Ata de Registro de

ravés da Secretaria de
; CNPJ N*
CNPJ rr-

Objelo: Registro dé Preços visando a aquisição de oeslas

cipa
inicc

Estado do Ceará - Prefeitura Muni
Registro de Preços - Pregão Eletrónico N” 15.001/2019;

Preços N°15.001/2020; Partes; Munfcipia de Maracanaú, atr
Assistência Social e Cidadania e as empresas: Luciana de Oliveêa-ME;

27.663.583/0001-97 e Futura Comercial & Serviços EIREU-ME: i

23.765.898/0001
básicase kit enxoval, destinados r o programa de beneiicios eventuais, de interesse
da Secretaria de Assistência So-rial e Cidadania do Município de Maracanaú-CE.

ipeciticaçães contidas no Termo de Referência constante dos
Prazo; 12 (doze) meses; Data da Assinatura; 05 de fevereiro de

Signatários; Glauciane de Oliveira Viana, João Batista de Sousa e rui Carlos
CavalcanteGuedesFiltra.

ste começo de ano está particu¬
larmente difícil. As chuvas têm
despencadosobrealgumas re¬
giões de forma espantosa. Ontem
foi o dia deSão Paulo viver uma
emergência. Minas Gerais tem
tido dias trágicos na capital e no
interior. As cidades brasileiras
nunca foram preparadas para os
extremos do clima. Porém, agora

essesextremosserão mats frequentes e
mais intensos. A cada temporada dechu¬
vas fortes, o País vê a mesma repetição
de caos urbano que,às vezes, vem acom¬
panhadode mortes, comoem Minas Ge¬
rais.0 Brasil ainda vive com um grau de
atrasoemsaneamento intolerável.

No drama da água do Rio, que se ar¬
rasta desde o começo do ano, há uma
mistura de várias incúrias governamen¬
tais.Afalta de investimento em sanea¬
mento há muitas administrações fede¬
rais, a insistência dosgovernosdo Rio
HP nan nnvaH7.3rpm a Hariao ac falHac

cos, mas as empresas de saneamento
não conseguiram usar. Elas não foram
capitalizadas e por isso ficaram sem ca¬
pacidade de investir, eassim o sonho da
universalização ficou mais distante.

No Rio, a Cédae foi incluída no pacote
de privatizaçãocomo parte do plano de
recuperação fiscal, desde ogoverno an¬
terior. AAssembleia sempre vetou. O
governador Wilson Witzel assumiu di¬
zendo que era contra vender a empre¬
sa. Depois mudou de ideia. Ontem, após
mais de um mês de crise, demitiu o pre¬
sidente da companhia.

-94;

ival.

uido conforme es
anexos do edital: i
2C2CI

Estadodo Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro-Secretarie de ObraseUrbanismo-
Resultado das Propostas. A ComissãodeLiutaçHOcomunicaaos interessadoso resultado
da iasa proposta de preços aiusiva á Tomada do Preço N* 11.12.01/2019. cujo objeto èa
oontralaçáo da prestação dê serviços de instalação de luminária de led do sisioma de
iluminação púbica doMunicípiodo Pereèo/CE.luttoconíormoanexo I, dispondodosegunte
resuHado. a empresa JP Serviços e Locações EIRELI - Rayo Serviços, CNPJ N'
29.421 445/0001-27, apresentou menor valor entro as concorrentes, vaiar global de R5
307.748.11 (Irezentos c sele mil. setecentose quarenta o oito reais e onze centavos), tudo
conformeAla e Mapa Comparativo da Preço.A parte desta dato fica aberto o prazo recursal
previsto no Art. 109, inciso I. alínea *b’ da Lei Federe! n" 8.666/93 o suas posteriores

alterações. AAla podcré sor adquirida na sala da CPL.a partir da data rtesia publicação, no
-: * '

D de eipetSenteao público,das OflhOOmln ás 12h00min Pereiro-CE,10 defevereiro
de 2020. Errailson dosSantosQuelroz-Presídente da CPL

_
nicipal de Pereiro - Aviso de Licitação - Pregão \

Presencial N* 10.02.01/2020. AComissãoPermanentede Llcilação da Prefeifexa Municipal de I
Pereiro, locafzada naAvenida JoãoTemeradeSouza, rP421.Centro, let (68)3527-1260, toma
púbico quo se encontra á disposição dos interessados p Editai do Pregão Presencial N’
10.02 01/2020. cujoobjetoé a aquisiçãodégêneros aímentleras. materiaisdeSmpeza, higiene
a descartava' a sarem destinados ao Hosptol Municipal, ao Programa ESF. Casa de Apoia e
Secretaria da Saúde da Munkâpro da Pereiro-CE, conforme esoecilicações do anexa I. parte
mtegranledeste processo, sendoa tosededisputa de lances nodia 27/02/2020ás08:30Horas
(horário local) O relendo Edtaf poderá ser adquirido a parw da data desta pubicação. no
horáriodeex
doTCE-CEJ

ERROSEstado do Ceará - Prefeitura Mu “ÿBfi

A deterioração da qualidade da água do
Rioé resultadode muitoserrose uma
reação letárgica dos governantesaos
problemas coletivos. As indústrias não |
se instalaram em locais próximos à área 0**2?

SfÁ

;
I !

rojj

Kpedionce ao públicodas08:00ás12<XJri. roendereçoacima citado cu pelo Portal
Pereiro-Ce,10dcfevereirodc2020.ErmilsondosSantosQueiroz-Pregoeiro.

ri/\ /IA /Imn/lii

U

%

IDIARIO OFICIAL DO ESTADO I SÍiRIE 3 | ANOXIIN°029 |FORTALEZA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020

Santiago Da Silva; 62° - 144427 - Jucivan Macario Lopes; 63° - 167446 - Ana Lucia Leite Castro; 64° - 157041 - Mara Augusta Barbosa Correia; 65" •

. J 48403 - Danielle Vieirraa Aguiar; 66" - 151694 - Kerginaldo Araaujo De Lima; 67° - 147297 - Jordana Maria Noguciru De Souza; 68° - 156959- Francisco
Lebndro Vitor Ribeiro; 69° - 167389 - Isaac Firmeza Fcilosa; 70° - 162297 - Brigida Gino Rodriguesa Aires; 71° - 145269 - Michele Sousa Silva; 72° -
155203 - Francisca Paulo Da Silvaa; 73° - 168390 - Sandra Helena Faustino; 74° - 162300 - Shirly De Melo Monteiro; 75° •165893 - Silas Carvalho Da
Silva; 76° - 164769 - Sandro Do Oliveira Gomes; 77° - 164666 -Nadine Lira Alves Maia; 78° - 137332 - Cibele Domingos Costa; 79° - 152525 - Lucia De
Fatima Da Justa Teixeira Rocha; 80° - 145469 - Ana Caroline Almeida Cavalcante; 81° - 168957 - Lucivania De Lima Etelvino; 82° - 164390 - Miriam
Martins Du Silvaa; 83°- 168701 - Marlene Ribeiro Arnida; 84“ - 150340 - Jordaynn Maciel Coelho. Itaitingu/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Cícef
Viana - Procurador Geral do Município; David Assunção Serpa - Secretário de Administração; Jaila Bastos Carvalho - Diretor
Ilumanos. /

* -* o'X
2 %

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Graça - Aviso dc Licitação - Pregão Presencial N° 1102.01/2020. O Municipio de Grafâ, atravÿMOe sua >
Comissão Permanente dc Licitação torna público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na modalidade Pregão Presencial —-JJ
sessão pública marcada para o dia 2 1 de Fevereiro de 2020, ás 09:00h, cujo objeto é a aquisição de equipamentos, material permanent, camisetas c jy
indumentárias para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município dc Graça/CE, na implantação do pdíj
Arte II - Programa Itaú Social. O referido Edital poderá ser adquirido no site http://municipios.tce.ce.gov.br conforme IN-04/2015 e na sala da CoiTmriftvflc
Licitação, localizada na Av, Josc Cândido de Carvalho, S/N, Centro - Graça/CE, horário de 8:00 às I2:00h. 11 de Fevereiro de 2020 - Malison Almeida
Gomes - Presidente da CPL.

««* *** + *+

444 444 444

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Caucaia - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 20191122001.1 - Origem: Processo Licftatório -
Pregão Eletrónico (SRP) N° 2019.11.22.001 (008/2019) - Processo Administrativo N° 2019.11.22.001. Ata de Registro dc Preços n° 20191122001.1,
firmada entre o Município dc Caucaia e a empresa: Megamix Comercio dc Papelaria EIRELI, com os Valores Globais de R$ 4.175.000,00 (Quatro Milhões
Cento c Setenta e Cinco Mil Reais) paru o Lote 1 c de RS 1,249.600,00 (Hum Milhão Duzentos e Quarenta c Nove Mil c Seiscentos Reais) para o Lote 2,
provenientes do Pregão Eletiônico (SRP) n° 2019. 1 1.22,001 (PE 008/2019), alusivo à Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia do Caucaia. Objeto:
RcgistTO de Preços visando fiituras e eventuais contratações dc empresa para aquisição de material didático formando o kit do aluno paro atender a demanda
da Secretaria de Educação, Ciência c Tecnologia do Município dc Caucaia/CE; Fundamentação Legal: Leis n° 8.666/93 c n° 10.520/02, Decreto n° 7.892/13
e n° 10,024/2019 e Decreto Municipal n° 670/2014 (incluindo alterações); Vigência: a partir da publicação e duração de 12 (doze) meses; Assinatura:
06/02/2020; Assinam: Sra. Camila Bezerra Costa da Silva (Secretário) •Órgão Gcrenciador e Sra. Anlônia Cícera Sá Carvalho (Tilulur/Administradora),
representante legal pela contratada.

4* + +.+. 4 + 4

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N“ 009/2020 - A
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal dc lraeema-CE toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 21 de Fevereiro dc 2020, ás
07h30min, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Delta Holanda, N” 19, Centro, Iraccma-CE, citará realizando Licitação na Modalidade
Pregão Presencial N° 009/2020, com o seguinte OBJETO: Aquisição de pastilha de larvicida (1,35)G, princípio ativo derivado da saccharopolyspara
spinosa, bactéria dc ocorrência natural cm solo, embalagem: sachês c/250 pastilhas dcvidamrnte registrada no Miniilério da Saúde, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal dc Saúde, conforme especificações e quantidades conStuntcs no Anexo I dcSte Edilul. JUSTIFICATIVA; Faz-
se necessário para a população através da Secretaria Municipal de Saúde no combute uo mosquito Aedes acgypli. Eálima-sc no valor de R$ 49.920,00, 0 qual
encontra-sc na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado e no site do TCE: https:7www.tce.ce.aov hr/. Francisco
das Chagas Cavalcante Fernandes- Pregoeiro.1-0

FSC

MISTO
P«p«l produiioo

pnb d* *u>4o+

4*4 444 444

ESTADO DO CEARÃ-PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE-RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS E
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - PREGÃO ELE TRÓNICO N° 07.001/2020 PE - A Pregoeiro da Prefeitura dc Maranguape-CE, toma público
para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o Pregão Eletrfinico N° 07.001/2020 PE, tendo como OBJF.TO Aquisição de material do
consumo para modernização do Centro Vocacional Tecnológico (CVT) de Maranguapc: apoio a extensão tecnológica para a inclusão e desenvolvimento
sustentável, dc interesse da Secretaria do Trabalho c Desenvolvimento Social do Município dc Maranguope-CE, fora declarado FRACASSADO. Quaisquer
informações serão prestadas pelo Pregoeiro, durante o expediente normal (08h ás 1 2h), c poderão scr solicitadas através do Telefone: (85)3341-1131. Raylse
Rafacllc Jcrónimo Llma-APrcgocira. _ .'

rac C12SQ31

444 444 •kii'ti

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhas - Extrato da Ata dc Registro de Preços n“ 20200089 - Pregão Eletrónico N° 2020,01.03.002.
Órgão Gcrenciudor: Secretaria de Ação Governamental -Morrinhos/CE. Finalidade: Registro dc Preços para futuras c eventuais conlrataçõcs da prestação
de serviços de cópia/xerox monocromática e colorida por meio da utilização dos equipamentos reprográficos que serão cedidos ao Município em regime dc
comodato para atender às demandas das Diversas Secretarias do Município dc Morrinhos/CE. Prazo dc vigência da Ala de Registro do Preços: 12 (dpzc)
meses, contados a partir dc sua assinatura. Preços Rcgistiado: R$ 1 2!,800,00 (cento c vinte c um mil, oitocentos reais). Empresa: Rose dc Cassia da Rocha de
Freitas - ME; C.N.P.J, n° 05.906.346/0001-77, representada neste ato pela Sra. Rose de Cassia da Rocha dc Freitas. Samantha Sucllcn Carvalho Mariano- Ordenador(a) dc Despesas. a

444 444

Estado do Ceará - Consórcio Público tie Saúde Intcrfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato dc Edital de Convocação N° 02.2020 -
Referência: Processo Seletivo N“ 02.2019. Objeto: Convocação do Candidato: Alissandra Maria Costa da Sllya •Emprego Público: Auxiliar dc Serviços
Gerais-Policlinica-Clussifieação: 1°; Maria Josiane Gomes de Oliveira Lima - Emprego Público; Auxiliar de Serviços Gerais-Policlínica - Classificação;
2°; Maria do Carmo de Sousa Uchoa - Emprego Público: Auxiliar de Serviços Gerais - Policlinica -Classificação: 3°; Rones Carneiro Freitas - Emprego
Público: Técnico em Prótese Dentária-CEÓ de Caucaia - Classificação: 1°. Prazo: comparecer cm 48 horas, a contar da data de publicação deste ato, sob
pena de desclassificação - Local: Rua Juaci Sampaio Pontes Corroia, 1696-B - Centro - Caucaia - CE, CEP: 61.600-150. Informações: fone (85) 3342:2767,
no horário do ORhOOmin às I6h00mln, nos dias úlcis após esta publicação. Caucaia/CE, 10 de Fevereiro dc 2020. Francisco F.udcs Ferreira Brlngel -
Diretor Executivo do Clsvale.

*** *** --* -.y

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 10.02.01/2020. A Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal dc Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro dc Souza, n° 421, Centro, tcl (88) 3327-1260, toma público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital.de Pregão Presencial N° 10.02.01/2020, cujo objelo é a aquisição dc géneros alimentícios, materiais dc limpeza, higiene
c descartável a serem destinados ao Hospital Municipal, ao Programa ESF. Casa dc Apoio c Secretaria de Saúde do Municipio de Pcreiro-CE, conformei
especificações do anexo I, parte integrante deste processo,
Edital poderá scr adquirido a partir da data desta publicuçá

a

sendo a fase de disputa de lances no dia 27/02/202Ó às 08;30Horas (horário local). O referido
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 08:0Q às 12:0))h, no endereço acima citado ou pelo

Portal do TCE-CE. Pereiro-Cc, 10 de fevereiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

444 44* 444

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Secretaria de Obras c Urbanismo-Resultado das Propostas. A Comissão dc Licitação comunica
aos interessados o resultado da fase proposta dc preços alusiva à Tomada de Preço N° 1 1.12.01/2019, cujo objelo é a contratação da prestação de serviços
de instalação de luminária dc led do sistema de iluminação pública do Municipio de Pereiro/CE, tudo conforme anexo I, dispondo do seguinte resultado: a
etnprcsa JP Serviços c Locações EIRELI - Rayo Serviços, CNPJ N" 29.421.445/0001-27, apresentou menor valor entre as concorrentes, valor global de R$
307.748,11 (trezentos e sete mil, setecentos c quarenta c oito reais e onze centavos), tudo conforme Ata o Mapa Comparativo de Preço, A partir desta data
fica aberto o prazo recursal ptevisto no Art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriures alterações. A Ata poderá ser adquirida
na saiu du CPL, a partir da data desta publicação, no horário dc expediente ao público, das OKhOOmin ás 12h00min. Pereiro-CE, 10 de fevereiro de 2020.
F.rmllson dos Santos Queiroz- Presidente da CPL.

444 444 444